

Til elever på Vg2 Akvakultur og foresatte i forbindelse med tur til Island. 2naa: 4. – 13. mars og 2nab: 13. – 22. mars.

Turen til Island for Vg2 Akvakultur nærmer seg. Vi har ventet med å gå ut med informasjon på grunn av vulkanutbruddet.

Skolen vi skal besøke, heter Fisktækniskoli Islands og ligger til vanlig i bygda Grindavik. Vulkanutbruddene har gjort at Grindavik måtte evakueres. Dermed er skolen flyttet til Reykjavik. De ansvarlige ved skolen er positive til at vi skal komme på besøk, trass i vulkanutbrudd. De forteller at hverdagen går som normalt, bare på et nytt sted. De holder på med å lage forslag til program for oss. Dette vil bli lagt ut på hjemmesiden til Strand vgs så fort som mulig.

Skolen har fått ressurser fra Erasmus + for å reise til Island. I Erasmus+ har vi søkt om å få være i praksis, eller være med på undervisningsskygging i 10 dager med en annen klasse i utlandet. Dag 1 og dag 10 blir brukt som reisedager. Det er lenge med ti dager på reise, men vi er glade for at vi får lov til å reise og vi tror at det blir en opplevelse for livet. Turen er obligatorisk for alle elever. Kan noen ikke være med av forskjellige årsaker, ta kontakt med avdelingsleder Camilla Vidnes innen 26. januar på e-post: camilla.skappel.vidnes@skole.rogfk.no

Husk:

- å sjekke at dere har gyldig pass.
- å ta med Helfo helsekort.
- å ta med ungdomskort, slik at vi sparer transportutgifter hvis det trengs.
- ta med fornuftige klær, både til ute- og innebruk. Det er liten plass til bagasje så dere må pakke fornuftig og i bag.

Dag 1 i begge klasser: Elevene må komme seg til Sola flyplass selv

Dag 10 i begge klasser: Elevene må komme seg hjem fra Sola flyplass selv.

Det er obligatorisk å følge det oppsatte programmet fullt ut. Skolen sitt ordensreglement gjelder for hele turen. Ordensreglement: <https://www.rogfk.no/vare-tjenester/skole-og-utdanning/opplaring-i-skole/reglement/ordensregler/>

Alvorlige brudd kan føre til hjemreise eller nedsatt vurdering i atferd/orden. Det er ikke lov å leie /låne motorisert kjøretøy. All bruk av alkohol og andre rusmidler er forbudt. Å reise med ungdom på tur innebærer at vi må stole på hverandre. Ingen av elevene får lov til å gå noen steder alene. Hvis alle for eksempel er i Reykjavik på tur, må avtalte møtetider og møtesteder overholdes.

Lærerne vil sette en rimelig tid til ro på kvelden, som skal respekteres. Her må hotellenes regler håndheves. Alle toll- og lovtilsagn må respekteres. Alle må ha med pass og helst helsetrygdekort (Helfo.no). Elevene er dekket av skolen sin forsikring, som gjelder elever på tur/reise (bagasje og medisinsk). Ellers oppmuntrer vi eleven til å tegne egen reiseforsikring.

Vi vil besøke ulike relevante bedrifter og foretak på sørvestkysten i Reykjavikområdet. Vi skal overnatte 2 ulike steder, Start Hostels og Konvin Hotel. Mindreårige elever må ha tillatelse fra sine foresatte til å reise aleine, og derfor må de foresatte fylle ut vedlagt skjema (Power of Attorney), som elevene må ta med seg.

PENGER! Skolen dekker utgifter til reise, opphold, transport og noen sosiale aktiviteter. Vi vil og dekke lunsj og middag hver dag. Frokost er inkludert på alle overnattingssteder. Mat på reisen må elevene dekke selv. Utover det prøver vi å oppfordre elevene til å ha en moderat pengebruk. De som har bankkort, må sjekke regionsperren på kortet.

Studieturen er ment å gi både faglige og kulturelle opplevelser, og mye moro og sosialt. Det kan bli endringer i programmet underveis. Vi gleder oss til en spennende tur!

Lærere som blir med på turen er:

2naa: Åshild Idsø, Ellen Katrine E. Helland, Karina Eike (fra opplæringskontoret), Vidar Helland og Hilde Hansen (fra Grieg Seafood).

2nab: Eirik Sivertsen, Benedicte Warland, Anne May Lekvam, Ole Jakob Wølsted (Grieg Seafood).

Vel møtt til en lærerik studietur!

Obs: Husk pass, Helfokort, medisiner med evt. resept, reiseforsikring, bankkort med riktig regionsperre, ungdomskort, badetøy, signert skolereglement og Power of Attorney.

Med vennlig hilsen

Åshild Idsø, Bjørg Karin Varnes og Camilla S. Vidnes

Avdelingsleder Camilla S. Vidnes, 99479596

Kontaktlærer Åshild Idsø, 97415154

Kontaktlærer Bjørg Karin Varnes, 95874463

Faglærer Eirik Sivertsen, 99465652

Jeg/ vi er innforstått med at skolen sitt reglement og det som står i dette brevet, gjelder for denne studieturen til Island.

Sig: Foresatte og elev

Elev

Foresatte

Power of Attorney

I, (Date of birth: ___-___-__) hereby
authorize my daughter/son (Date of birth: ___-___-__)
to travel from Sola Airport to Oslo to Keflavik airport on

2naa: 04th of March – 13th of March

2nab: 13th of March – 22th of March

Signed:

Address:

Telephone no: +47